dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

154/17-Ak

155/17-A

156/17-Ak

157/17-A

158/17-Ak

159/17-A

160/17-A

161/17-Ak

162/17-Ak

163/17-A

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

CBepeHun

TiopuH OAMutpuin Cepreesmy

008212

12.10.2012

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.07.2017

05.07.2017

05.07.2017

06.07.2017

07.07.2017

10.07.2017

10.07.2017

11.07.2017

12.07.2017

14.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aKuumm

aBToMobuUIb

aKumm

aBTomMobuIb

aKkLunm

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

akuum

akuum

aBToMobuIb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



164/17-Ak

165/17-A

166/17-0

167/17-A

168/17-A

169/17-A

170/17-A

171/17-A

172/17-A

173/17-A

174/17-A

175/17-0

176/17-Ak

177/17-A

178/17-A

179/17-Ak

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMNTpUin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnNTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

14.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

26.07.2017

26.07.2017

28.07.2017

28.07.2017

28.07.2017

28.07.2017

28.07.2017

02.08.2017

03.08.2017

04.08.2017

09.08.2017

10.08.2017

aKLumm

aBTomMobuIb

opyxue

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

opyxue

akuum

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aKkLmnm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



180/17-Ak

181/17-Y

182/17-A

183/17-A

184/17-A

185/17-A

186/17-A

187/17-Ak

188/17-A

189/17-Ak

190/17-Ak

191/17-Y

192/17-Y

193/17-Y

194/17-Y

195/17-A

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMNTpUin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnNTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

17.08.2017

17.08.2017

18.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

30.08.2017

31.08.2017

06.09.2017

06.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

aKLumm

yCTaBHOM KanuTan

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aKLumm

aBTomMobuIb

aKkLmnm

aKkLum

yCTaBHOW KanuTtan

YyCTaBHON KanunTtan

yCTaBHON KanunTtan

yCTaBHOM KanuTtan

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



196/17-A

197/17-A

198/17-Y

199/17-0

200/17-A

201/17-A

202/17-A

203/17-A

204/17-Ak

205/17-Ak

206/17-A

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMNTpUin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnNTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

12.09.2017

12.09.2017

13.09.2017

13.09.2017

13.09.2017

13.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

21.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

yCTaBHOM KanuTan

opy»xue

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aKkLmnm

aKkLmnm

aBTomMobub

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



