Позиция		Срадоция								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тюрин Дмитрий Сергеевич 008212 12.10.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						154/17-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	03.07.2017	акции	рыночная
						155/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	05.07.2017	автомобиль	рыночная
156/17-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	05.07.2017	акции	рыночная						
157/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	06.07.2017	автомобиль	рыночная						
158/17-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	07.07.2017	акции	рыночная						
159/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	10.07.2017	автомобиль	рыночная						
160/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	10.07.2017	автомобиль	рыночная						
161/17-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	11.07.2017	акции	рыночная						
162/17-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	12.07.2017	акции	рыночная						
163/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	14.07.2017	автомобиль	рыночная						

164/17-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	14.07.2017	акции	рыночная
165/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	25.07.2017	автомобиль	рыночная
166/17-O	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	25.07.2017	оружие	рыночная
167/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	25.07.2017	автомобиль	рыночная
168/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	26.07.2017	автомобиль	рыночная
169/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	26.07.2017	автомобиль	рыночная
170/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	28.07.2017	автомобиль	рыночная
171/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	28.07.2017	автомобиль	рыночная
172/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	28.07.2017	автомобиль	рыночная
173/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	28.07.2017	автомобиль	рыночная
174/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	28.07.2017	автомобиль	рыночная
175/17-0	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	02.08.2017	оружие	рыночная
176/17-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	03.08.2017	акции	рыночная
177/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	04.08.2017	автомобиль	рыночная
178/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	09.08.2017	автомобиль	рыночная
179/17-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	10.08.2017	акции	рыночная

180/17-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	17.08.2017	акции	рыночная
181/17-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	17.08.2017	уставной капитал	рыночная
182/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	18.08.2017	автомобиль	рыночная
183/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	25.08.2017	автомобиль	рыночная
184/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	25.08.2017	автомобиль	рыночная
185/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	25.08.2017	автомобиль	рыночная
186/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	28.08.2017	автомобиль	рыночная
187/17-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	30.08.2017	акции	рыночная
188/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	31.08.2017	автомобиль	рыночная
189/17-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	06.09.2017	акции	рыночная
190/17-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	06.09.2017	акции	рыночная
191/17-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	07.09.2017	уставной капитал	рыночная
192/17-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	07.09.2017	уставной капитал	рыночная
193/17-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	07.09.2017	уставной капитал	рыночная
194/17-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	07.09.2017	уставной капитал	рыночная
195/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	07.09.2017	автомобиль	рыночная

196/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	12.09.2017	автомобиль	рыночная
197/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	12.09.2017	автомобиль	рыночная
198/17-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	13.09.2017	уставной капитал	рыночная
199/17-0	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	13.09.2017	оружие	рыночная
200/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	13.09.2017	автомобиль	рыночная
201/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	13.09.2017	автомобиль	рыночная
202/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	15.09.2017	автомобиль	рыночная
203/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	15.09.2017	автомобиль	рыночная
204/17-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.09.2017	акции	рыночная
205/17-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	25.09.2017	акции	рыночная
206/17-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	25.09.2017	автомобиль	рыночная